
UCHWAŁA NR II/4/14
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 5 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2, art. 21 ust. 1 i art. 24 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.1) oraz § 15 ust. 1 pkt. 1 Statutu Gminy Krośniewice 
przyjętego uchwałą Nr 55/XI/03 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 11 lipca 2003 r. zmienionego 
uchwałą
Nr 129/XXIII/04 z dnia 27 maja 2004 r., uchwałą Nr XXII/145/08 z dnia 28 kwietnia 2008 r., uchwałą
Nr XL/269/09 z dnia 20 maja 2009 r., uchwałą Nr XVII/117/11 z dnia 28 grudnia 2011 r. i uchwałą
Nr XXIV/166/12 z dnia 27 września 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. Nr 232, poz. 2168; 
z 2004 r. Nr 189, poz. 1714; z 2008 r. Nr 221, poz. 1929; z 2009 r. Nr 187, poz. 1716; z 2012, poz. 
373 i poz. 3404) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się, następujący skład Komisji Rewizyjnej:

1) Pan Marek Smolczewski – przewodniczący komisji;

2) Pan Jan Kacprowicz – członek komisji;

3) Pan Andrzej Konwerski – członek komisji;

4) Pan Marek Krysiak – członek komisji;

5) Pan Wojciech Wolniewski – członek komisji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, 
poz. 1072.

Id: 125BF2C1-6F17-494F-8162-7D5A78A8E98E. Uchwalony Strona 1




